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Protokół Nr VI/03 

 z obrad VI Sesji Rady Gminy Włocławek  z dnia 28 kwietnia   2003 r. 

Posiedzenie  rozpoczęło  się  o  godzinie  10.00.  w  Urzędzie Gminy Włocławek.      W posiedzeniu Rady uczestniczyło 14 Radnych Gminy Włocławek ( nieobecny Radny Pan K. Śmietana ) , Sołtysi Gminy Włocławek , Pani Ewa Braszkiewicz – Wójt Gminy Włocławek , Skarbnik Gminy – Pani Tatiana Kowalewska , Sekretarz Gminy – Pani Krystyna Wojcieszyńska, zaproszeni goście oraz Mieszkańcy Gminy Włocławek. 

Lista obecności Radnych i Sołtysów  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek obrad VI Sesji Rady Gminy Włocławek:

1. Otwarcie posiedzenia VI Sesji Rady Gminy Włocławek .

2. Stwierdzenie quorum  i wybór sekretarzy obrad.

3. Przedstawienie propozycji porządku obrad:

· odczytanie tekstu i zgłoszenie uwag ,

· przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy Włocławek 

5. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu  za 2002 r. 

6. Przedstawienie  stanowiska  Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii  o przedłożonych sprawozdaniach  z wykonania budżetu Gminy za 2002 r. 

7. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie  wyrażenia opinii o wykonaniu budżetu Gminy  za 2002 r.  i udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy za 2002 r. 

8. Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku w sprawie  wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej  w przedmiocie absolutorium dla Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za 2002 r. 

9. Dyskusja nad problematyką związaną z wykonaniem budżetu Gminy za 2002 r. oraz nad absolutorium dla Wójta Gminy .

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Włocławek za rok 2002 oraz udzielenia z tego tytułu absolutorium  Wójtowi Gminy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie  zatwierdzenia wyboru banku prowadzącego obsługę kasową Gminy Włocławek. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia prowizji dla Sołtysów. 

13. Podjęcie  uchwały w sprawie ustalenia nazw ulic.

14. Podjęcie uchwały w sprawie   wprowadzenia  w punktach skupu złomu metali na terenie Gminy Włocławek  obowiązku ustalenia  tożsamości  osób dostarczających złom oraz rejestracji  jego rodzaju i asortymentu. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  zarzutu  do projektu  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  obszaru położonego  w obrębie  geodezyjnym  Warząchewka Polska w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek. 

16. Podjęcie uchwał w sprawie  rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestów  do projektu  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  obszaru położonego  w obrębie  geodezyjnym  Warząchewka Polska w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek, złożonych przez:

· Krzysztofa Smolińskiego,

· Stefanię  Palińską,

· Jewdokię Jarębską,

· Sławomira Szubskiego,

· Zofię Szubską,

· Marzenę Łuczkowiak,

· Elżbietę  Zasadę, 

· Stanisława Zasadę, 

· Wiolettę Zasadę,

· Sebastiana Zasadę,

· Alicję Zasadę,

· Zdzisława Zasadę,

· Adama Zasadę,

· Marię Zasadę,

· Grażynę Grochowską,

· Dariusza Grochowskiego,

· Grażynę Bołotow,

· Genowefę Zasadę,

· Marka Zasadę,

· Jana Wojciechowskiego,

· Stanisławę Wojciechowską,

· Jerzego Zasadę,

· Stanisława Siedleckiego, 

· Stanisławę Siedlecką,

· Tomasza Matuszewskiego,

· Annę Kalińską,

· Cezarego Kalińskiego. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia Statutu Sołectw Gminy Włocławek. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Uchwały Nr IV/25/03 Rady Gminy Włocławek z dnia 5 luty 2003 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Włocławek i przyjęcia Statutu Gminy Włocławek.

19. Informacja na temat planu pracy Komisji Budżetu Finansów i Promocji Wsi,  i Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Włocławek. 

20. Interpelacje zapytania i wolne wnioski.

21. Zakończenie obrad. 

Posiedzenie VI Sesji Rady Gminy Włocławek otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Włocławek Pani Elżbieta Sadowska o  godzinie  10.00. Pani Przewodnicząca powitała Radnych, Sołtysów, pracowników urzędu oraz wszystkich  przybyłych na obrady . 

Ad. 2.

Pani  Przewodnicząca  stwierdziła, iż  na  podstawie  podpisanej  listy  obecności  w obradach uczestniczy 14 Radnych, co stanowi quorum i Sesja jest prawomocna . 

W tym  momencie Pani Przewodnicząca  wypowiedziała słowa : „ Otwieram  VI Sesję Rady Gminy Włocławek”.

Na sekretarzy obrad wybrani zostali: Radny Pan W. Zawadzki i Radny Pan W. Błasiak.  

Ad. 3. 

Następnie Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek obrad. 

Do proponowanego porządku obrad uwagi zgłosili :

1. Radny Pan M. Nowak: zaproponował, aby  z pkt. 16 wykreślić nazwiska : Grażyna Grochowska,  Dariusz Grochowski, Jerzy Zasada, Tomasz Matuszewski, ponieważ złożyli pisemne oświadczenia o rezygnacji z protestu. 
Wniosek został przyjęty – jednogłośnie. 

2. Radny Pan M. Nowak zaproponował, aby  zdjąć pkt. 17 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Sołectw Gminy Włocławek, ponieważ miały być prowadzone konsultacje  z mieszkańcami, takie były  ustalenia z Komisją Statutową. „Prawdopodobnie mieszkańcy nic na ten temat nie wiedzą. Apeluję do Radnych o wycofanie tego punktu.”

Pani Wójt wyjaśniła, że „na spotkaniu z Sołtysami wszyscy sołtysi otrzymali projekty Statutu Sołectwa. Był wyznaczony termin, żeby zapoznać się w grupach Sołtysi z Radami Sołeckimi.  Umówiliśmy  się na konkretny termin i do ustalonego terminu nie zostały zgłoszone  żadne  wnioski.”

Pani Przewodnicząca poddała wniosek pod głosowanie - został przyjęty – jednogłośnie. 

3. Następnie głos zabrał Radny Pan W. Zawadzki : poparł  wniosek Radnego M. Nowaka  i  zaproponował, aby pkt. 17  został przełożony komisję Statutową i  na  następną Sesję. 

4. Pani W. Olejniczak : zaproponowała, aby  pkt. 18  brzmiał „ Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia Statutu Gminy Włocławek” 

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie. 

Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie proponowany  porządek obrad z uwzględnieniem w/w wniosków.  

Za przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało – 14 osób, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Ad. 4. 

Pani Przewodnicząca  przystąpiła do realizacji  kolejnego punktu  porządku obrad, przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy Włocławek. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy wszyscy zapoznali się z protokołem i czy  są uwagi do protokołu. 

Uwag nie zgłoszono.

Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie  przyjęcie protokołu z posiedzenia V Sesji Rady Gminy Włocławek.

Protokół został przyjęty – jednogłośnie. 

Ad. 5. 

Pani Przewodnicząca poprosiła, aby w tym punkcie głos zabrała Pani Wójt. 
Pani Wójt szczegółowo omówiła  przedłożone Radzie Gminy  Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Włocławek za 2002 r. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 6. 

Realizując pkt. 6 Pani Przewodnicząca odczytała  pismo  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy  Oddział we Włocławku  oraz Uchwałę Składu Orzekającego  w sprawie wyrażenia opinii  o przedłożonych sprawozdaniach  z wykonania budżetu gminy za 2002 r.  
Uchwałą stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 7.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Pan P. Bogdanowicz, który odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej   Rady Gminy Włocławek w sprawie  pozytywnego zaopiniowania  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Włocławek za 2002 r. oraz udzielenie z tego tytułu  absolutorium dla Wójta Gminy Włocławek. 
Ad. 8. 

W kolejnym punkcie Pani Przewodnicząca odczytała  pismo  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy  Oddział we Włocławku  oraz Uchwałę Składu Orzekającego  w sprawie wyrażenia opinii  o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej  w sprawie absolutorium  dla Wójta Gminy  z wykonania budżetu  za 2002 r. 
Uchwałą stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 9.

Pani Przewodnicząca otworzyła dyskusję   nad problematyką  związaną z  wykonaniem budżetu  Gminy  za 2002 r.  oraz  nad absolutorium  dla  Wójta Gminy. 

Przewodniczący Komisji Budżetu Finansów i Promocji Wsi Radny Pan A. Rybka   poinformował zebranych, że członkowie Komisji Budżetowej po zapoznaniu się z treścią,  pozytywnie opiniują  sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2002 r. 

Przewodniczący Komisji Rodziny Zdrowia i Opieki Zdrowotnej Radny Pan W. Makaro w imieniu Komisji Edukacji Kultury i Sportu   poinformował zebranych, że członkowie obydwóch komisji  pozytywnie opiniują  sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2002r. 

Ad. 10.

Pani Przewodnicząca  odczytała projekt uchwały w sprawie  rozpatrzenia sprawozdania   z wykonania budżetu Gminy Włocławek za 2002 r.  oraz  udzielenia z tego tytułu  absolutorium  dla Wójta Gminy Włocławek. 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/39/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie  rozpatrzenia sprawozdania   z wykonania budżetu Gminy Włocławek za 2002 r.  oraz  udzielenia z tego tytułu  absolutorium  dla Wójta Gminy Włocławek. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 13 osób, przeciw –0, wstrzymała się – 1 osoba. 

(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Pani Przewodnicząca ogłosiła 15 min. przerwy. 

Po przerwie Pani Przewodnicząca stwierdziła quorum i wznowiła obrady. 

Ad. 11.

Pani Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu przez  Panią Skarbnik, która  poinformowała, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych  na okres 36  miesięcy Rada zobowiązana jest do przeprowadzenia przetargu  na obsługę bankową  Gminy. Przeprowadzono przetarg, w oparciu o ustawę o zamówieniach publicznych. Złożone zostały 4 oferty: Bank PKO BP, Bank Ochrony Środowiska i Bank Spółdzielczy i Kredyt Bank. Tylko 3 oferty były ważne Jedna oferta został wyeliminowana. W związku z tym,  bankiem, który złożył najkorzystniejszą ofertę jest Bank Ochrony Środowiska. 
Pan Sołtys T. Karkosik poinformował, że w Banku Ochrony Środowiska  jest  „bałagan”. Za każdym razem jest ktoś inny i inaczej obsługuje. Zaproponował, aby uczulić Prezesa Banku na obsługę interesantów. 
Pani Przewodnicząca  odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia banku prowadzącego obsługę kasową   Gminy Włocławek. 

Pan Wiceprzewodniczący  poddał pod głosowanie Uchwałę nr VI/40/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie  zatwierdzenia banku prowadzącego obsługę kasową   Gminy Włocławek.  

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 osób, przeciw –0, wstrzymało się – 0. 

(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Ad. 12.

Realizując  punkt dotyczący ustalenia prowizji dla Sołtysów głos zabrała Pani Wójt: ” 11 Sołtysów z terenów wschodnich  Gminy ponoszą uszczerbek finansowy z tytułu prowizji, która wynosi 50 zł. w związku z powyższym przedkładam Wysokiej Radzie projekt uchwały w  której proponuję  w § 6 zapis” nie mniej niż 80 zł”. 
Pani Przewodnicząca  odczytała projekt uchwały w sprawie inkasa i inkasentów. 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/41/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie  inkasa i inkasentów. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 osób, przeciw –0, wstrzymało się – 0. 

(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Ad. 13.

W sprawie ustalenia nazw ulic głos zabrała Pani Sekretarz, która omówiła projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Dróg Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  poinformował, że projekt uchwały  w sprawie  nadania nazw ulic  został pozytywnie zaopiniowany  przez członków Komisji. 

Pan Sołtys S. Górecki poinformował, że w Nowej Wsi jest nieaktualne  oznakowanie. 

Radny Pan S. Ataniel zawnioskował o  poprawienie  oznakowania ulic i miejscowości. 

Pani Przewodnicząca  odczytała projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic.  

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/42/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie  nadania nazw ulic.  

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 osób, przeciw –0, wstrzymało się – 0. 

(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Ad. 14.

Pani Przewodnicząca oddała głos Pani Kierownik M. Maciaszek. 

Pani M. Maciaszek wyjaśniła, że  projekt uchwały w sprawie wprowadzenia w  punktach  skupu złomu metali  na terenie Gminy Włocławek  obowiązku  ustalenia tożsamości  osób dostarczających  złom oraz  rejestracji  jego rodzaju i asortymentu jest projektem uchwały porządkowej.  Wiele gmin w Województwie Kujawsko – Pomorskim już takie uchwały przyjęło.  Ma to na celu  jak gdyby  wydanie „walki”  złodziejom w związku z nasilającymi się kradzieżami kratek ściekowych, kanalizacyjnych itd.  Wobec zagrożenia, jakie  stwarzają kradzieże  wymienionych elementów  uznaliśmy, że nasza gmina powinna   podjąć taką uchwałę. Projekt tej uchwały został przedstawiony i omówiony na Komisji Gospodarki Komunalnej Dróg Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego i Komisji Budżetu, Finansów i Promocji Wsi.  Projekt został  zaopiniowany pozytywnie przez obydwie komisje. W tej chwili na terenie gminy mamy zarejestrowany  1 punkt  skupu złomu.
Pani Przewodnicząca  odczytała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia w  punktach  skupu złomu metali  na terenie Gminy Włocławek  obowiązku  ustalenia tożsamości  osób dostarczających  złom oraz  rejestracji  jego rodzaju i asortymentu.   

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/43/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie  wprowadzenia w  punktach  skupu złomu metali  na terenie Gminy Włocławek  obowiązku  ustalenia tożsamości  osób dostarczających  złom oraz  rejestracji  jego rodzaju i asortymentu.   

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 osób, przeciw –0, wstrzymało się – 0. 

(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Ad. 15.

Kontynuując  obrady Pani Przewodnicząca oddała głos Pani Kierownik M. Maciaszek. 

Pani M. Maciaszek  poinformowała, że 19.04.2002 r. realizowane jest Zarządzenie Komisarza Rządowego dla Gminy Włocławek w sprawie przystąpienia do  sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Łagiewniki – Warząchewka Polska na działce 191/1 Lasy Państwowe. Zmiana ta polega  na przygotowaniu terenu pod budowę  masztu telefonii komórkowej. Jest to już trzecia lokalizacja, jaką  wskazał inwestor – Centertel na tym obszarze, ponieważ  na trasie  nr 1 brak jest zasięgu. W okresie wyłożenia planu, kiedy jest gotowy projekt  planu, od 10.03. do 28.03 do  Urzędu Gminy wpłynęły wnioski  mieszkańców  wsi Pińczata protestujące przeciwko budowie  masztu telefonii komórkowej. Po przeanalizowaniu tych wniosków Wójt Gminy Włocławek  uznał  jako zarzut wniosek Państwa M. i C. Smolińskiech, ponieważ nieruchomość Państwa Smolińskich bezpośrednio przylega do granicy, gdzie planuje  się zlokalizować stację  telefonii komórkowej Centertel. Pozostałe wnioski mieszkańców Wójt Gminy zakwalifikował, jako  protesty, dlatego w projekcie uchwały  jest taki zapis. Ta sprawa była przedstawiana na Komisji Budżetowej i Dróg.  Państwo Radni wyrazili swoje stanowisko. Zarzut Państwa Smolińskich nie ma uzasadnienia  faktycznego. Uzasadnienie, jakie przygotowaliśmy z  głównym projektantem  Panią mgr inż. W. Rekowską    jest takie, aby odrzucić zarzut Państwa Smolińskich. 
Przewodniczący Komisji „Budżetowej” Pan Radny A. Rybka  w swojej wypowiedzi powiedział, że Radni na Komisji zapoznali  się z całą sprawą i  protest  uważają za nieuzasadniony. Komisja jednogłośnie proponuje odrzucić zarzut i protesty. 

Przewodniczący Komisji Rodziny Zdrowia  i Opieki Społecznej Radny Pan W. Makaro   zapytał, czy ustawienie wierzy  telefonicznej ma jakikolwiek wpływ na  zdrowie mieszkańców?

Pani M. Maciaszek odpowiedziała, że  według wyliczeń  ewentualne promieniowanie  magnetyczne  nastąpi w promieniu 31 m od masztu na wysokości powyżej 40 m. Obszar, który objęto planem budowy  masztu   jest większy  i wynosi 40 m, do najbliższych zabudowań P. Smolińskich jest ok. 350 m. 
Pani Przewodnicząca poprosiła, aby głos w tym temacie zabrał Pan C. Smoliński. 

Pan  C. Smoliński poinformował, że Rada powinna zapoznać się z dokumentami  jakie posiada i jakie złożone zostały do Urzędu Gminy przez niego i mieszkańców. 

Pani M. Maciaszek poinformowała, że Rada została zapoznana z dokumentami i tereny pod maszt, są to tereny leśne.  

Pan C. Smoliński powiedział : „Jest to nieprawda. Działka graniczy bezpośrednio z moimi gruntami. My na własny koszt chcieliśmy przekształcić teren, ale Urząd Gminy nie zezwolił.”
Pani Przewodnicząca poprosiła, aby głos w tej sprawie zabrała Pani W. Rekowska.

Pani W. Rekowska  wyjaśniła, że „po wywołaniu uchwały przez Gminę przystąpiłam do sporządzania planu zagospodarowania ze wskazaniem, w  którym obszarze  należy jak zagospodarować. Plan został wykonany w oparciu o  podjęte zarządzenie Komisarza Rządowego o tym, że na działce , będącej własnością  Nadleśnictwa, o określonym numerze  można zlokalizować stację telefonii komórkowej. Tylko to, zobowiązuje mnie, jako projektanta do określenia, czy rzeczywiście na tej działce jest rola należąca do Nadleśnictwa, ale na którym Nadleśnictwo wyraża zgodę  na budowę. Wskazana przez Nadleśnictwo działka  zadawala inwestorów.  Gdyby była podjęta uchwała  na teren P. Smolińskich, byśmy rozmawiali  o tym terenie. Ustaliliśmy, że  działka jest w odpowiedniej odległości od wsi. Ustaliliśmy, że tereny sąsiadujące z  obszarem telefonii komórkowej  mają bardzo słabą wytrzymałość  gruntową, to znaczy są o słabej klasie gruntu. Nie ma zagrożeń dla mieszkańców, więc nie ma przeciwwskazań, żeby taki maszt mógł zostać zbudowany. W miastach takie obiektu montuje się na wysokich budynkach mieszkalnych.”
Radni prowadzili dyskusje w tym temacie. 

Pani Przewodnicząca zapytała Państwa Smolińskich , czy wycofują swój zarzut?

Pan C. Smoliński odpowiedział, że nie wycofują. 

Pani Przewodnicząca  odczytała projekt uchwały w sprawie   rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  zarzutu  do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek.  
Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/44/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  zarzutu  do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek. 
Za przyjęciem uchwały głosowało – 12 osób, przeciw –0, wstrzymały się – 2 osoby. 

(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Ad. 16.

Realizując punkt 16 obrad Pani Przewodnicząca Rady Gminy Włocławek poprosiła o zabranie głosu przez  Panią M. Maciaszek, która poinformowała, że pismo Pana C. Smolińskiego  została zakwalifikowane jako zarzut, ponieważ miał  Pan Smoliński interes prawny jako  bezpośredni sąsiad, tak pozostałe pisma, które również  przyniósł Pan C. Smoliński w imieniu mieszkańców  wsi Pińczata, a było ich ponad 50, zostały zakwalifikowane jako protesty mieszkańców. Do dnia dzisiejszego zostało tych protestów 23, które trzeba odrzucić.  Uchwały o odrzuceniu protestu nie ulegają zaskarżeniu. 

Pani Przewodnicząca  odczytała projekt uchwały w sprawie   rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek.  
Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/45/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Krzysztofa Smolińskiego. 

Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/46/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Stefanię Palińską. 

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi : 425m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/47/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Jewdokię Jarębską.  

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 425m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/48/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Sławomira Szubskiego  . 

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 475  m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/49/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Zofię Szubską.  

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 475 m.
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/50/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Marzenę Łuczkowiak .  

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 525 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/51/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Elżbietę Zasadę.  

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 650 m.
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/52/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Stanisława Zasadę. 

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 650 m.
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/53/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Wiolettę Zasadę.  

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 725 m.
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/54/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Sebastiana Zasadę . 

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 725 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/55/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Alicję Zasadę. 

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 725 m.
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/56/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Zdzisława Zasadę.

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 625 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/57/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Adama Zasadę.

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 650 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/58/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Marię Zasadę.

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi :  650 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/59/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Grażynę Bołotow. 

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi : 825 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/60/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Genowefę Zasadę.

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 850 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/61/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Marka Zasadę.

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 850 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/62/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Jana Wojciechowskiego. 

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 900 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/63/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Stanisławę Wojciechowską.

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 900 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/64/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Stanisława Siedleckiego.

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 950 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/65/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Stanisławę Siedlecką. 

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : 950 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/66/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Annę Kalińską. 

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : ponad 1000 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/67/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie rozpatrzenia i rozstrzygnięcia  protestu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Warząchewka  Polska  w miejscowości Jedwabna w Gminie Włocławek złożonego przez  Cezarego Kalińskiego.

W uchwale zaznaczono, że odległość  od działki wynosi  : ponad 1000 m. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Pani Przewodnicząca  ogłosiła 15 min. przerwy. 

Po przerwie Pani Przewodnicząca ztwierdziła quorum i wznowiła obrady. 

Ad. 17. 
Pani Przewodnicząca poprosiła Przewodniczącą Komisji Statutowej o  zreferowanie 17 punktu obrad. 
Pani Radna W. Olejniczak :” W porządku obrad znalazł się pkt. przyjęcie Statutu Gminy Włocławek. Niektórzy z Państwa zapewne zadają sobie pytanie, dlaczego znowu  podejmujemy taką uchwałę, ponieważ 5 lutego podjęliśmy już taką uchwałę.”

Pani Radna W. Olejniczak odczytała  uzasadnienie do uchwały  w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Włocławek. 
Pani Radna W. Olejniczak:” W imieniu Komisji Statutowej wnoszę o  uporządkowanie  tego dokumentu i  przyjęcie proponowanego projektu Statutu z dniem dzisiejszym.”

Pani Radna W. Olejniczak poinformowała również, że w związku  z  uwagami Sołtysów na dzień 06.05.2003 r. godz. 16.00  określono termin, składania  uwag i wniosków do Statutu Sołectwa. 

Pan Radny M. Nowak  do protokołu:” Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, mam pytanie, czy zmiany w Statucie dotyczą tylko i wyłącznie  na wkomponowaniu załączników jako rozdziały?”
Odpowiedzi udzieliła Pani Mecenas, która wyjaśniła, że głównie tak, ale niektóre paragrafy  w załączniku miały takie same brzmienie jak w statucie i  to trzeba było usunąć, ponieważ paragrafy miałyby to samo brzmienie. 

Pan Radny M. Nowak zapytał, czy uzyskanie informacji drogą telefoniczną, ustną jest prawne. 

Pani Wójt odpowiedziała, że tak, ponieważ  Urząd Wojewódzki przyjął taką taktykę, bo było bardzo dużo gmin, które zastosowały taką taktykę i robiły te same błędy. W związku z powyższym kontaktują się z Wójtami, Burmistrzami lub Przewodniczącymi Rad i wnoszą to pod obrady Rady.  to nie jest naruszenie prawa, bo Nadzór nie kwestionuje nam  treści statutu, tylko budowę.  „Poproszono  nas, abyśmy te uwagi przekazali Radzie.”
Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek o uzupełnienie  § 104  Statutu Gminy Włocławek.

Za przyjęciem wniosku głosowało  13 osób, przeciw – 0, wstrzymała się – 1 osoba.  
Pani Przewodnicząca  odczytała projekt  uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Włocławek. 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr VI/68/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Włocławek. 

Za przyjęciem uchwały  glosowało 13 osób, przeciw – 1 osoba, wstrzymało się – 0. 
(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Ad. 18.

Pani Przewodnicząca poprosiła, aby głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

Pan Radny P. Bogdanowicz  odczytał  plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2003 r. 

( Plan pracy stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu Finansów i Promocji Wsi  Radny Pan A. Rybka, który  przedstawił plan pracy Komisji Budżetu Finansów i Promocji Wsi na 2003 r. 

( Plan pracy stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Ad. 19.

W kolejności przystąpiono do punktu obrad :”Interpelacje, zapytania i wolne wnioski” 

Na wstępie głos zabrał Radny Pan W. Zawadzki , który złożył wniosek:

1. W imieniu mieszkańców zająć się sprawą  poczty w Kruszenie w związku z   propozycją przeniesienia  tego oddziału.  Zorganizowanie spotkania z Dyrektorem Poczty i rozmowa w tym temacie. 
Pani Przewodnicząca poinformowała, że  wraz z Panią Wójt są umówione z Dyrektorem Rejonowego Urzędu Poczty we Włocławku. 
Pan Sołtys A. Kotwicki:

1. Naprawa przepustu  w Ładnym przy posesji Pana Ulanowicza. 

2. Nawiezienie żużla na drogi w Ładnym. 

Pan Sołtys S. Kwiatkowski :

1. Naprawienie drogi Warząchewka Polska ( do krzyża) – dziury. 

2. Oczyszczenie pobocza przy drodze  Warząchewka Polska.

3. Poprawić tabliczki  informacyjne na hydrantach, ponieważ są nieczytelne. 

Pan Radny W. Makaro :

1. Zwrócić się do  Rejonowego Zarządu Dróg Powiatowych  o umieszczenie tablicy informacyjnej ” Nowa Wieś” i „Smólsk 2 km”.

Pan Sołtys E. Ulanowski :

1. Równanie dróg w sołectwie. 

Pan Sołtys M. Kowalewski :

1. Drogi w Telążnej Leśnej w ogóle nie są remontowane, są w krytycznym stanie, należy je jak najszybciej  wyremontować.

2. Droga Bartnica  jest opuszczona, należy podwyższyć i  założyć oświetlenie. 

3. Droga Mostki – Kowal jest w  krytycznym stanie, zająć się naprawą. 

Pan Radny W. Błasiak:

1. Wyrównanie drogi w Poddębicach  w kierunku leśniczówki. 

Pan Sołtys T. Karkosik :

1. Wyrównanie drogi Koszanowo – Gołębin. 

Pan Sołtys J. Jankowski:

1. Ustawienie znaku o ograniczenie prędkości na drodze Modzerowo – Józefowo. 

W trakcie składania wniosków odpowiedzi udzielała Pani Wójt. 

Pani Przewodnicząca udzieliła wyjaśnień w sprawie drogi Mostki – Kowal, wyjaśniając, że  już zajęła się tą sprawą i skierowała pismo do Starostwa Powiatowego w tej sprawie. Ponadto wielokrotnie przekazywała sprawę Radnemu Powiatowemu  Panu I. Cichockiemu, a także Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg  w Jarantowicach. Niezależnie od tego zainteresowała sprawą dziennikarzy  Gazety Kujawskiej . 
Głos zabrał Wiceprzewodniczący M. Zajdel, który w odniesieniu do protestu na wybór Sołtysa  w Warząchewce ( sprawa była poruszana na poprzedniej sesji ) wyjaśnił, że  od jednej osoby otrzymał  dowód osobisty, z prośbą o  wykreślenie tej osoby z listy, ponieważ nie podpisywała żadnego protestu, ktoś podpisał w jej imieniu. . 

Pani Wójt poinformowała zebranych o  założeniu strony internetowej Gminy Włocławek. 

Pani Wójt zapytała, czy Rada wyraża zgodę na wyłączenie oświetlenia ulicznego w okresie letnim. 

Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Gminy. 
Pani Przewodnicząca zapytała zebranych, czy są jeszcze ewentualne wnioski . 
Nikt z zebranych nie wystąpił. 
Następnie Pani Przewodnicząca poddała pod głosowania wniosek dotyczący : Zamknięcia obrad VI Sesji Rady Gminy Włocławek.

Za zamknięciem Sesji głosowało 13 osób, przeciw – 0, wstrzymało się - 0.
( dwie osoby nieobecne podczas głosowania)
 Pani Przewodnicząca przystąpiła do zamknięcia  obrad VI Sesji Rady Gminy Włocławek słowami :” Zamykam VI Sesję Rady Gminy Włocławek”.

Pani Przewodnicząca jeszcze raz bardzo serdecznie podziękowała wszystkim  za przybycie. 

Na powyższym  VI Sesja Rady Gminy Włocławek IV kadencji została zakończona (o godzinie 14.40). 
Protokół sporządziła:
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